
rt(P

PROFORMA FAKTURA
UNIšpx PLUs FKsP

llIllltIil ltililil IIiltIilIiltIilt ililIilil ilt ilt ilt

r :] ;'-,\ l,:ir t't.l il i. il'i /,.

Dodavate]_ IČo: 6297361 1'

DIČ: CZ629I36'7t
Up Česká republika s'r'o.
Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4
leněŽní ústav: Čs á.S . , Praha 4
Čís1o účtu : 59942/0BOO

9

Korespondenční adresa :

G1rmnázium, soš, zš a MŠ pro sluchově postižené,

Praha 2, Jeéná 2'1

Jeěná 530/2'l

120 00 Praha 2

odběrate l
DTKód k]ienta :

Gymnázium, SoŠ, ZŠ a M r I
49
00001
uchově pos--i Žeré,

Plaha 2' Ječ
Ječná 53O/21
1,20 C0 Praha

ná 21

2

Při i emce
Gymnázium] SoŠ,
Ječná 530/21

I20 0A Praha 2

ZŠ a MŠ pro sluchově postlžené

s
C
ankovni ustav
ísfo účtu :

PPE
200L960002 / 600a

Forma úhrady : BANKoVNÍM PŘEVODEM

Variabi.Iní s
Konstant'ní s
Speciťický s

of
OI
of

1705000059
0308
L36520

ymb
ymb
ymb

Datum vystavení
Datum splatnosti

16.10.2020
23.!0.2020

Proforma čís1o : 17050O0059

za po DEFINOVa puruJeme v e Plr

204.000' 00Kč230,00Kč r .020

Celkový součei hodnoty kuponů
odměna 0' 00u
Minimáfní poplatek
Manipul ační poplatek

Zaokrouhl ení
Základ daně.
DPH 2),,002 .

Celkem s DPH

204.000' 00Kč
0' 00Kč
0' 00Kč

100,00Kč
0' 00Kč

100,00Kč
2I,00Kč

204.r27' 00Kč
204 .L27,00Rě

Prodej kupon není zdanitelným plněním

Prosím uvádějte při ptatbě ťéto faktury jako var.symboI:
a specifický symbol : 136520

1705000059

Strana
PRoSÍME o ÚHRADU EAKTURY Do DoBY SPLATNoSTI

Váš zákaznícký profil, správu produktů Up spolu se smluvní dokumentací a formuláři ke staŽení
najdete v on-Iine Zákaznické zóně na www.Upcz.Cz
Využijte rychlejší a snadnější způsob objednání produktů Up on-Iíne.

společnost Up česká republíka S.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v PÍaze, oddíl C' vložka 35300. TeI.24L 043 111 / www.|)pcz'Cz

1


